
5 گردشگری

نوازنده سازهای کوبه ای غربی مطرح کرد:

گروه گردشــگری - کشف اخیر در 
تخت جمشید که خبر آن بیست و ششم مرداد 
۹۹ اعلام شــد شامل اسکلت های انسانی و 
حیوانی در آبراهه های این مجموعه جهانی، 
نگاه ها را متوجه تاریخ و روایت پس پشت 
این یافته ها کرده اســت. ابتدا اعلام شد که 

۱۱ اسکلت انسانی و ۲ اسکلت سگ سانان 
در جریان لایروبی آبراهه از دروازه نیمه تمام 
به سمت حیاط صدستون پیدا شده است و 
بعد دو اسکلت انسانی دیگر نیز نمایان شد 
که تعداد این یافته ها را افزایش داد. شــکل 
قرارگیری این اســتخوان ها نشان می دهد 

که احتمالا این افراد تدفین نشــده اند بلکه 
در جریان زد و خوردی که ممکن اســت به 
حمله اسکندر مقدونی به ایران مربوط باشد، 
کشته شــده و در آبراهه ها رها شده باشند. 
یافتن این اســکلت های انسانی مسوولیت  
خطیری را فراروی دســت اندرکاران حوزه 

میــراث فرهنگی قــرار می دهد و می تواند 
دری تازه به روی گردشگری روایت محور 
و خلاق بگشاید و حتی پای گردشگری ادبی 
را به این میراث باستانی باز کند. امیرحسین 
حکمت نیا مدرس، محقق و فعال گردشگری 
درخصوص اهمیت یافتن اســکلت های 
انسانی و حیوانی در مجموعه جهانی تخت 
جمشید از پدیده مغفول گردشگری مقابر 
و گورســتان ها در کشــور یاد کرد و گفت: 
گردشــگری مقابر و گورستان ها به تازگی 
رواج یافتــه اســت و براســاس آن برخی 
شهرها همچون اصفهان با معرفی گورستان 
تخت فولاد و تبریز با ایجاد سایت موزه عصر 
آهن در این وادی گام نهاده اند. او با اشــاره 
به کشف بقایای باســتانی و استخوانی در 
خیابان مولوی تهران در ســال ۱۳۹۳ عنوان 
کرد: این بقایا قدمت تهران را به ۷هزار سال 
رســاند و با هدف اثبات سابقه تاریخی این 
شهر در یکی از تالارهای موقت موزه ایران 
باســتان به معرض نمایش در آمد. به گفته 
این فعال حوزه گردشــگری کشف بقایای 
استخوانی در تخت جمشید همچون نمونه 
های یادشــده می تواند به غنای گردشگری 
و فرهنگی مجموعه هــای تاریخی فارس 

بیفزاید.
به  تخت جمشید  اســکلت های 
سرنوشت تپه پوستچی دچار نشود

حکمت نیا با اشاره به وجود نمونه های 
موفق گردشــگری مقابر در ایران و جهان 
اظهار کــرد: پیش از این بقایــای ۷هزار و 
۲۰۰ ســاله اســتخوانی در تپه پوســتچی 
شــیراز مربوط به یک روستای عصر باکون  
یافت شــد؛ اما همچنان اندر خم یک کوچه 
مانده ایم و این مجموعه به سایت موزه بدل 
نشده است و کهن ترین یافته های مربوط به 
قدمت شهر شیراز به نمایش دقیق درنیامده 

اســت. شــگفتی های بســیاری در تخت 
جمشــید و ارگ پارسه وجود دارد و روز به 
روز بر آن افزوده می شود. پیدا شدن شواهد 
استخوانی در تخت جمشــید گویای این 
است که از روزگاری که ارنست هرتسفلد 
باستان شناس آلمانی، همزمان با پهلوی اول 
در این مجموعــه کاوش می کرد تا امروز، 
شــگفتی های بســیاری در تخت جمشید 
و ارگ پارســه وجود دارد و روز به روز بر 
آن افزوده می شــود. این پژوهشگر حوزه 
گردشــگری در همین زمینه به پیدا شــدن 
تل اجری توســط باستان شناسان ایرانی و 
ایتالیایی اشــاره کرد که یافته ارزشــمندی 
برای شهر پارسه بود. حکمت نیا با بیان اینکه 
ضروری است به گردشگری روایت محور و 

خلاق که از سال ۲۰۰۰ میلادی باعنوان نسل 
سوم گردشگری در جهان آغاز به کار کرده 
اســت، اهمیتی ویژه داده شود، ابراز کرد: در 
گردشگری خلاق و روایت محور یافته های 
باستان شناســی به سندی برای ارائه روایت 
بدل می شود که ســبب می شود گردشگر 
حضور خود را در لایه های تاریخی بیشــتر 
احساس کند و هویت و تعلق خاطری به آن 

بنا یا آن شهر بیابد.
اکتشافات جدید زمینه نمایش 
تاریخ را در قالب بیانی خلاقانه فراهم 

می آورد
او ادامه داد: ویرانی تخت جمشــید و 

فروپاشــی امپراتوری هخامنشی به دست 
اســکندر سال هاست از سوی محققان ملی 
و بین المللی مورد مطالعه قرار گرفته است؛ 
اما تا امروز ســندی برای نمایش این بخش 
مکتوب از تاریخ در دســت نداشــتیم و از 
همین رو اکتشــافات جدید زمینه نمایش 
تاریــخ را در قالب بیانــی خلاقانه فراهم 
می آورد.ایــن مدرس گردشــگری اظهار 
کرد: اگر باستان شناســان اثبات کنند که پیدا 
شدن شواهد استخوانی در جریان فروپاشی 
تخت جمشــید روی داده اســت، زمینه ای 
مناســب بــرای ارائه روایتــی نوین ایجاد 
خواهد شــد که در مسیر آن، پس از معرفی 
شکوه هنری پارسه، به جنگ های چندساله 
اسکندر و فروپاشی و خاموشی امپراتوری 

پارس می رســد و لایه های ســیاهی از این 
تاریخ را نشان می دهد که سرانجامش کشتار 
یا تخریب یا آتش سوزی در تخت جمشید 
بوده اســت. حکمت نیا با بیان اینکه تاکنون 
تنها بقایای سوخته پرده ها یا پارچه هایی در 
موزه تخت جمشید یا بنای کاخ نیمه تمام و 
امتداد خیابان سپاهیان در این زمینه معرفی 
می شــد، اهمیت این اکتشاف را توصیف 
کرد.  با نمایش صحیح این یافته ها می توان 
روایتی خلاقانه از حضور اسکندر مقدونی 
از ۳۳۶ پیــش از میلاد تــا آغاز جنگ های 
گرانیــک، ایســوس و گوگمل که موجب 
فروپاشــی پارس شد و سرانجام نبرد دربند 

پــارس با آریوبرزن و بعد از آن فروپاشــی 
تخت جمشید نشان داد که شاید تا به امروز 
فقط در برنامه نور و صدا با بیانی رادیویی و 

احساسی ارائه می شد.
کشــف بقایــای اســتخوانی 
رمزگشــای قفل گردشگری خلاق در 

تخت جمشید
حکمت نیا کشف بقایای استخوانی 
را رمزگشــای قفل گردشــگری خلاق در 
تخت جمشید خواند و گفت: نباید به سادگی 
از کنار این رویداد تاریخی گذشت و اهمیت 
آن  را تنهــا در اخبار و پژوهش ها بیان کرد؛ 
چراکه تجربه تپه پوســتچی نشان داد آنچه 
زمانــی نقل هر محفلی بود، امروز فراموش 
شده و ظرفیتی مهم در حوزه گردشگری در 
شیراز که همانا ایجاد سایت موزه پوستچی 
بود، مغفول مانده است. این پژوهشگر حوزه 
گردشگری ابراز داشت: فعالان حوزه میراث 
فرهنگی و در راس آن ها وزارت گردشگری 
و اداره کل میراث فرهنگی استان فارس باید 
برای معرفی فرصت های جدید گردشگری 
از رهگذر کشف تازه اقدام کنند و نمونه عینی 
و ملموس آن را نیز ببینیم. تا به امروز فقط در 
برنامه نور و صدا با بیانی رادیویی و احساسی 
ارائه می شــد؛ اما می توان روایتگری ادبی را 
به جاذبه های گردشــگری تخت جمشید 
افزود. او در این زمینه به اختصاص بخشی 
از موزه ایران باستان در تهران به بانوی ۷هزار 
ساله اشاره کرد که اثبات کننده قدمت ۷هزار 
ساله پایتخت است.حکمت نیا جانبخشی به 
اقتصاد گردشگری را در گرو هدایت فعالان 
ایــن حوزه برای بهره منــدی از جاذبه های 
مضاعف مبتنی بر جوامع محلی عنوان کرد و 
گفت: گورستان پرلاشز فرانسه و مقبره گوته 
در آلمان نمونه های مناسبی برای بهره گیری 
از ظرفیت های بومی در حوزه گردشــگری 

به شمار می رود.
گردشــگری ادبــی ظرفیــت 

فراموش شده تخت جمشید
وی ادامــه داد: افزون بــر زمینه های 
یادشــده می تــوان گردشــگری ادبی را 
نیز در تخت جمشــید احیا کــرد؛ زیرا در 
طــول قرون های متمادی شــاعران بزرگ 
ایــران همچون فردوســی و نظامی آثاری 
گرانقدر درباره نبرد اســکندر و فروپاشی 
تخت جمشــید سروده اند که امکان جذب 
گردشگری ادبی را افزون بر کلان شهر شیراز 
در تخت جمشــید نیز فراهم می سازد. وی 
همچنین بر ضرورت ایجاد موزه های خلاق 
مبتنی با بهره گیری از دستاوردهای اخیر تاکید 
کرد و در این زمینه از موزه باستان شناســی 
زنجــان مثال آورد و گفــت: بقایای مردان 
نمکی در عمارت ذوالفقــاری که باعنوان 
موزه باستان شناسی زنجان شناخته می شود 
و یکی نمونه آن در بخش ساسانی موزه ملی 
ایــران نیز قرار دارد،  اطلاعات مهمی درباره 
صنعت معــدن کاری در ایران و جهان ارائه 
کرد؛ حال استان فارس با عظمت تاریخی و 
پهنای جغرافیایی می تواند در حوزه توسعه 
موزه ای به گونه خلاق گام های بلندی بردارد 
که در نوع خود منحصر به فرد باشد. یادمان 
تاریخی تخت جمشــید که متعلق به دوره 
هخامنشیان است یکی از چهار اثر ثبت شده 
اســتان فارس در فهرست آثار جهانی است 
که در ســال ۱۹۷۹ میلادی با شماره ۱۱۴ در 
سازمان جهانی علمی، فرهنگی  ملل متحد 
)یونسکو( ثبت شد. سلسله هخامنشیان از 
ســال ۳۳۰ تا ۵۵۰ پیش از میلاد حکومت 
کردنــد. مجموعه جهانی تخت جمشــید 
در شهرســتان مرودشــت و در فاصله ۵۵ 

کیلومتری شمال شیراز واقع شده است.

گروه گردشــگری - معاون توسعه 
مدیریــت و منابع وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی از ثبت بیش از نوزده هزارو ۲۷۱ 
فقــره پرونده کســب و کارهای فرهنگی، 
هنــری و رســانه ای در ســامانه کارا برای 
دریافت بالغ بر۵۹۰ میلیارد تومان تسهیلات 
کرونایــی خبــر داد و گفت: بــا ارائه این 
تســهیلات گره از اشــتغال ۴۲هزار نفر از 
اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در بنگاه های 
بخش خصوصی گشوده خواهد شد. لادن 
حیدری با تشــریح جزئیات این پروژه در 
جهت کمــک و حمایت از اهالی فرهنگ، 
هنر و رسانه در بنگاههای بخش خصوصی، 
گفت: تا امروز، کمتــراز ۹۲ میلیارد تومان 
به کســب و کارهای آسیب دیده متقاضی 
حمایت پرداخت شــده است.معاون وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ابراز امیدواری کرد 
تا با توجه به پیگیری های سید عباس صالحی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولان نظام 
بانکی و نیز شعب بانک های عامل در سراسر 
کشور طبق دستورالعمل های اقتصادی ستاد 

ملی مدیریت بحران کرونا در پرداخت این 
تسهیلات همراهی و همکاری افزون تری 
بعمل آورند.بی تردید این حمایت ها، تدبیر 
مؤثری اســت که دولت برای پیشگیری از 
تعطیلی و بروز بحران ورشکستگی کسب و 
کارهای فرهنگی در میانه بحران کرونا به آن 

اندیشیده است.
ارســال اطلاعات بیش از ۱۹۰ 

هزار بنگاه و کسب و کار
مسئول بهبود محیط کسب و کارهای 
فرهنگی، هنری و رســانه ای در عین حال 
خاطر نشان کرد: تا به امروز اطلاعات مربوط 
به ۱۹۲ هزار و ۳۱۱ بنگاه و یا کســب و کار 
گردآوری شــده از منابع و مراجع مختلف 
نظیر تشــکل های صنفی و یا سامانه تحفه 
مســتقر در دفتر اقتصاد فرهنگ و هنر این 
معاونت، برای درج در ســامانه کارا ارسال 
شــده اســت. حیدری اظهار داشت: دفتر 
اقتصاد فرهنگ و هنر در ارتباط مســتمر با 
صنوف و صاحبان کسب و کارها و همچنین 
وزارت تعــاون کار و رفاه اجتماعی با رصد 

فرایند ثبت درخواست تسهیلات فعالان این 
بخش تلاش بی وقفه ای را در رفع مشکلات 
حین ثبت نام و یا هنگام دریافت تسهیلات 

داشته است.
تاکید بر عدم تعطیلی کســب و 

کارهای فرهنگی و هنری
معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: درخواست 
فعالان بخش فرهنگ، هنر و رسانه درسامانه 
کارا در قالــب کارگاه های خویش فرمایی، 
رسمی و غیررسمی ثبت شده که از این میان 
بیشترین ثبت پرونده مربوط به کارگاه های 
خویش فرماست اما بیشترین اشتغال اظهار 
شــده متعلق به کارگاه های رســمی با ۲۶ 
هزار و ۷۳۵ نفراست.به گفته وی، همچنین 
بیشترین میزان تسهیلات درخواستی را تا به 
امروز بنگاه های فرهنگی شــامل چاپخانه، 
انتشارات و کتابفروشی ها داشته اند.حیدری 
تاکیــد کرد: پیگیری برای اقدامات حمایتی 
در قالب بسته های پیشنهادی این وزارتخانه 
برای غلبه بر بحران هــای کرونا در اقتصاد 

فرهنــگ و هنر در حال انجام اســت که با 
عنایت ویژه متولیــان امر بزودی خبرهای 
خوبی در این باره اعلام خواهد شد. به گفته 
وی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تلاش 
دارد تا از ظرفیت هــای مختلف در نهادها 
و یا از محل منابع دیگر، غیر از تســهیلات 
کرونایی برای رسته های مختلف فرهنگ، 
هنر و رسانه ازجمله ناشران استفاده کند. از 
طرفی نیز معاونت امور فرهنگی وزارتخانه 
نیز با جدیت در حــال پیگیری موضوع تا 

حصول نتیجه است.
تاکید بر رفع موانع برای مرتفع 

شدن مشکلات
معــاون توســعه  مدیریــت و منابع 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی با تاکید 
براینکه وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی با 
بانک مرکزی درخصوص رفع مشــکلات 
متقاضیان در تعامل هستند،  ابراز امیدواری 
کرد تا هرچه سریع تر مسائل و موانع موجود 
مرتفع شود.  حیدری یادآور شد: دفتر اقتصاد 
فرهنگ و هنر معاونت توســعه مدیریت و 

منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیشتر 
در اطلاعیه ای، فراخوان دریافت اطلاعات 
صاحبان مشــاغل فرهنگی، هنری و رسانه 
ای متقاضــی دریافت حمایت دولتی برای 
جبران خسارت کرونا را اعلام کرد. معاون 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی،  اظهار داشت: 
با توجه به ضرورت ارائه اطلاعات صاحبان 
مشاغل فرهنگی، هنری و رسانه ای آسیب 
دیده در بحران کرونا به وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، برای بهره مندی از بسته های 
حمایتی دولت، صاحبان مشاغل فرهنگی، 
هنری و رسانه ای متقاضی دریافت حمایت 
دولتــی برای جبران خســارت کرونا، این 
حرکــت با هماهنگی ایــن وزارتخانه و با 
حمایت دولت تدبیر و امید صورت گرفته 

است.
وی تاکید کــرد:  ایــن وزارتخانه با 
جدیت همچنان پیگیر دیگر مطالبات اهالی 
فرهنگ و هنر و رسانه است تا در اسرع وقت 
همزمان با ایام کرونایی اقدام لازم بعمل آید و 
مشکلات این قشر تا حد زیادی مرتفع شود.

به گفته حیــدری، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســلامی بطور یقین از هیچ تلاش و 
کوششــی برای کمک و حمایت به اهالی 
فرهنگ،  هنر و رسانه به ویژه در ایام خاص 

کرونایی دریــغ نخواهد کرد و همچنان در 
کنار همه این اقشــار بابصیرت و تلاشگر 

خواهد ماند.
۱۵ شهریور آخرین مهلت ثبت 

تقاضا در سامانه
معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در خاتمــه از صاحبان کســب و کارهای 
فرهنگی، هنری و رســانه ای خواست که تا 

پایان وقت اداری روز ۱۵ شــهریور ماه سال 
۹۹ نســبت به ثبت تقاضای خود در سامانه 
کارا اقدام کنند. حیدری در عین حال تاکید 
کرد:  تمام تلاش مجموعه وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی این اســت که در این ایام 
بحرانی بروز و شیوع کرونا، کسب وکارهای 
فرهنگی و هنری دچار مشــکل نشده و با 
حمایت و کمک دولت و مســئولان چرخه 

این حوزه نیز همچنــان در حال گردش و 
حرکت باشد. به گفته وی، وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی مصمم است تا حداکثر 
امکانــات اعم از دریافت تســهیلات را در 
اسرع وقت در اختیار اهالی کسب و کارهای 
فرهنگی، هنری و رسانه ای قرار دهد از این 
رو در راه رسیدن به این مهم از هیچ تلاشی 

دریغ نخواهند کرد.

اکتشافات جدید در تخت جمشید 
زمینه ساز توسعه گردشگری خلاق

کشف اسکلت های انسانی و حیوانی امکان به فعل رساندن ظرفیت های تازه ای را در سایت جهانی تخت جمشید فراهم می آورد که 
می تواند این مجموعه را در زمینه گردشگری روایت محور، ادبی، تاریخی و فرهنگی به نمونه ای منحصر به فرد در ایران و جهان بدل سازد.

شــکل قرارگیری این اســتخوان ها نشــان می دهد کــه احتمالا این افــراد تدفین 
نشــده اند بلکه در جریان زد و خوردی که ممکن اســت به حمله اســکندر مقدونی 
به ایران مربوط باشــد، کشــته شــده و در آبراهه ها رها شده باشــند. یافتن این 
اسکلت های انسانی مســوولیت  خطیری را فراروی دست اندرکاران حوزه میراث 
فرهنگــی قرار می دهد و می توانــد دری تازه به روی گردشــگری روایت محور و 
خلاق بگشــاید و حتی پای گردشــگری ادبــی را به این میراث باســتانی باز کند. 

معاون وزیر فرهنگ خبر داد:

گره گشایی از اشتغال ۴۲ هزار نفر با ارائه تسهیلات کرونایی

یکشنبه 2 شهریور 1399، 3 محرم 1442، 23 آگوست 2020، شماره 3556، صفحه

 شرکت سرمایه گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان در نظر دارد، املاک و مستغلات ذیل را در جزیره کــــیش بصورت ششدانگ تخلیه شده با شـــرایط پرداخت
نقد/نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

آقای مرتضی سجاد                    0937-4671517    /    076-44461124 نماینده جزیره کیش

گروه قیمت پایه
مزایده )ریال ( 

 مساحت
اعیان

 مساحت
عرصه

کاربری
 نوع

ملک
پلاک ثبتی نشانی ملک کد ملک

ف
ردی

ج 7,081,200,000 118 0 تجاری مغازه قطعه1 /106/3749  بندر عباس ، بلوارآزادگان،ضلع جنوب شرقی پارک آزادگان، مجتمع تجاری
مسکونی عرشیا،زیرزمین تجاری 1996-2/01 1

ج 10,647,000,000 64 0 تجاری مغازه قطعه2 /106/3750  بندر عباس ، بلوارآزادگان،ضلع جنوب شرقی پارک آزادگان، مجتمع تجاری
مسکونی عرشیا، همکف تجاری 1996-2/02 2

ب 13,577,200,000 52.22 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 8

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
همکف ، واحد8 T102-05 3

ب 13,653,900,000 50.57 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 9

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
همکف ، واحد9 T102-06 4

ب 14,128,800,000 48.72 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 10

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
همکف ، واحد10 T102-07 5

ب 15,024,900,000 51.81 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 15

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
همکف ، واحد15 T102-08 6

ب 6,814,600,000 26.21 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 17

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
همکف ، واحد17 T102-09 7

ب 6,827,600,000 26.26 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 20

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
همکف ، واحد19 102-11 8

ب 9,775,350,000 72.41 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 37

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
اول ، واحد108 102-15 9

ب 3,747,800,000 26.77 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 49

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
اول ، واحد120 102-18 10

گروه قیمت پایه
مزایده )ریال ( 

 مساحت
اعیان

 مساحت
عرصه

کاربری
 نوع

ملک
پلاک ثبتی نشانی ملک کد ملک

ف
ردی

ب 10,381,000,000 74.15 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 50

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
اول ، واحد121 102-19 11

ب 12,934,400,000 80.84 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 52

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
اول ، واحد123 102-20 12

ب 3,313,600,000 20.71 0 تجاری مغازه VC 33-34
قطعه 69

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
اول ، واحد140 102-22 13

ب 11,107,470,000 117.62 0 اداری آپارتمان VC 33-34
قطعه 92

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
دوم ، واحد201 102-23 14

ب 11,064,650,000 119.64 0 اداری آپارتمان VC 33-34
قطعه 89

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
دوم ، واحد204 102-26 15

ب 8,224,800,000 92.49 0 اداری آپارتمان VC 33-34
قطعه 106

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
سوم ، واحد302 102-34 16

ب 9,308,560,000 104.43 0 اداری آپارتمان VC 33-34
قطعه 110

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
سوم ، واحد313 102-37 17

ب 8,155,200,000 93.72 0 اداری آپارتمان VC 33-34
قطعه 109

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
سوم ، واحد314 102-38 18

ب 8,195,700,000 94.19 0 اداری آپارتمان VC 33-34
قطعه 108

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
سوم ، واحد315 102-39 19

ب 8,149,800,000 93.72 0 اداری آپارتمان VC 33-34
قطعه 104

 كیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه
سوم ، واحد304 102-36 20

ج 41,800,000,000 140.4 0 تجاری مغازه مجزی شده از قطعه
-87

 كیش ، اراضی ساحل شرقی ، ساختمان قطعه ،   87 ،        ،طبقه همکف
شرقی ، واحد نمایشگاهی شماره اول 3829 21

شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

گــهی می باشد که  می بایست توسط متقاضی به حســـــــــــاب مورد اشاره ج در آ  م  مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5 % مبلغ پایه مزایده مندر
  در برگ شرایط مزایده واریز و اصل رسید آن را با قید ردیف و مشخصات ملک انتخابی تحویل نمایند.

نحوه دریافت بهای مورد معامله:

 الف( 50 % بهــــای مورد معـــــــامله همزمـــــان با انعقــــــاد قرارداد،  45 % همزمــــان با تحویــل مورد معــــــامله )حداکثر یک مـــاه بعد از  انعقـــاد 
قرارداد( و 5 % همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت میگردد.

خ18 %   ب( حداقل مبلغ نقدی 50 % بهای مورد معامله همزمـان با انعقاد قرارداد، الـباقی به صورت اقساط در مدت زمان حداکثر 36 ماه با نر
دریافت میگردد.

خ 18 %  ج( حداقل مبلغ نقدی 50 % بهـــای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، الـباقی به صورت اقساط در مدت زمان حداکثر 48 ماه با نر
دریافت میگردد.

ت

وه ها دارای اولویت میباشد.                                   تقاضای نقدی در کلیه گر

گهـی در ساعات   )8 الي 16( با ی و دریافت اسناد شرکت در مزایده میتوانند از تاریخ نشر آ     متقاضیان جهت کسب اطلاع از وضعیت مورد واگذار

زیل شرقی، انتهـای بن بسـت لاله، پـلاک3،  شماره تلفن های 42607777 و یا 42607220  تماس و یا به آدرس تهران، میدان ونک، خیابان بر

 طبقه دوم و یا  در شهرستانها،  به شعب منتخب بانک اقتصادنوین مراجعه و پيشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ 1399/06/05 به شرکت تحویل

و رسید دریافت نمایند.

       ســایر اطلاعــــات و جزئیــــات بیشتر اســنـــاد مزایـده و اصلاحــــات احتمالی انـجـــام  شده  در مزایـده در ســـایـت اینترنـتی شرکــــــــــــت به نشانــی                   

www.paidariranian.com د                                                                قابل دسترسی و ملاک عمل میباشد.
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